
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»   
 

 

П Р И К А З 
 

 

03 февраля 2020 г.       № 029-од 

 

г. Похвистнево 

 

О назначении ответственного лица за заполнение данных в региональной 

системе мониторинга 
 

        На основании Технического задания СВУ МОиНСО от 31.01.2020г. 

«Заполнение данных в региональной системе мониторинга» 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить Абрамову М.В., начальника отдела информационных технологий,    

            ответственным лицом заполнение данных в региональной системе       

            мониторинга. 

2. Абрамовой М.В. обеспечить ежемесячное (в срок до 05 числа каждого   

   месяца) внесение информации о численности детей, получающих услуги по  

   дошкольному образованию и состоящих на учете для определения в   

   дошкольные учреждения округа в региональную систему мониторинга 

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора             Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлена:                                                               М.В. Абрамова                                                

 


		2021-06-10T09:48:44+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




